confecção de fardamentos destinados aos servidores da Câmara Municipal de 
Caraúbas/RN, conforme especificações contidas no processo administrativo referente 
à Dispensa de Licitação nº 015/2022 e discriminações abaixo: 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 
2. o valor global do contrato será de R$ 9.054,00 (nove mil e cinquenta e quatro reais), 
correspondente à execução dos serviços constantes da cláusula primeira. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL 
3. A lavratura do presente Contrato decorre da realização da Dispensa de Licitação 
nº 015/2022, realizado com fundamento no inciso II, art 24 da Lei nº 8.666/93 e